“REALIZAÇÃO DO NATAL ILUMINADO GLÓRIA D’OESTE 2025, 
COM FORNECIMENTO DE ENFEITES NATALINOS EM PRAÇA PÚBLICA, 
DE FORMA GRATUITA, ATRAINDO VÁRIOS TURISTAS E FOMENTANDO 
A CULTURA E A ECONOMIA LOCAL.”
ORGÃO: 23101 - PROJETO: 2893 - ELEMENTO DE DESPESA: 3340 - 
FONTE: 25000196 - VALOR: R$ 543.748,75 (quinhentos e quarenta e 
três mil, setecentos e quarenta e oito reais e setenta e cinco centavos) 
- EMPENHO: 23101.0001.25.001821-3 (Data do Empenho 28/11/2025).
ORIGEM DO RECURSO: através de recurso próprio desta secretaria.
VALOR TOTAL: R$ 553.748,75 (quinhentos e cinquenta e três mil, 
setecentos e quarenta e oito reais e setenta e cinco centavos), sendo R$ 
543.748,75 (quinhentos e quarenta e três mil, setecentos e quarenta e oito 
reais e setenta e cinco centavos) oriundo através de recurso próprio desta 
secretaria e o valor de R$ R$ 10.000,00 (dez mil reais) de contrapartida da 
prefeitura.
FISCAL: LACERDA JOSE DE SIQUEIRA JUNIOR - Matrícula: 353065
VIGÊNCIA:  28/11/2025 à 03/05/2026.